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Spalvotas rentgeno aparatas laiškų ir siuntų
patikrai PKI 7110

Spalvotas rentgeno aparatas laiškų ir siuntų patikrai PKI 7110

Rentgeno skaitytuvas skirtas gautų siuntų ir laiškų patikrai. Prietaisas veikia su specialia trumpalaike
ekspozicija ir įrašo nufotografuotą rentgeno nuotrauką tolimesnei analizei. Rentgeno spindulių skenavimas
atliekamas tik už uždarytų apsauginių durelių. Jei durelės atsidaro per anksti, rentgeno spinduliuotė
automatiškai sustabdoma. Prietaisas atitinka CE ir reikalavimus, skirtus rentgeno aparatams.

Tinka naudojimui paštuose, siuntu paskirstymo centruose, ambasadose, kalėjimuose ir kitur, kur reikia
tikrinti gaunamas siuntas.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Bendri matmenys: 430 x 610 x 1610 mm
Tikrinimo kameros matmenys: 420 x 560 x 530 mm
Durelių matmenys: 340 x 530 mm
Rentgeno spindulių šaltinis: 90 kW, 7mA, aušinamas aliejumi
Vaizdo analizė: 2 ryškumo laipsniai, apverstas ekranas su mastelio keitimu ir pseudo spalvomis
Ekranas: 17”, mažos spinduliuotės
Maitinimas: 230 VAC, 50 Hz, 5A
Svoris: 150 kg

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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